
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«О назначении комиссии по проведению публичных слушаний»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
сельского поселения деревня Асекьевское, Сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Назначить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

- председатель хомисски Незамаев Г.А., депутат Сельской Думы муниципального 
образован I е сель :ксг:- лоселенкя деревня Асеньевское;
- секретарь к о м и с с и й  Ивлева Т.А., специалист администрации муниципального 
образования с;ль: :оло поселения деревня Асеньевское;
- члены ь:о:»:йс-сл1:
Буткс H.V. л Врслллвец С.В - депутаты Сельской Думы муниципального 
образования сельского поселения деревня Асекьевское.

2. Решение лл39 от ’ 5 ноябоя 2018 года считать утратившим силу.
3. Настоящее ргшо: ле вст} пает в силу с момента его обнародования.

«22» октября 2020 года № 66

Глава муниципального образован Г  |нкора Е.А.


